

Strier ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 47

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Martin Strier Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strier ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg CVR-nr.: 30 24 08 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Strier Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Strier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed, herunder deltagelse i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	25.812	-5.090
1 Personaleomkostninger	-628.592	-688.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.583	-16.040
Driftsresultat	-621.363	-709.857
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.507.423	1.973.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.713	-192.253
Resultat før skat	656.347	1.071.626
3 Skat af årets resultat	-151.160	-242.581
Årets resultat	505.187	829.045
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	397.187	723.245
Disponeret i alt	505.187	829.045

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.250	75.832
Materielle anlægsaktiver i alt	57.250	75.832
Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	67.250	85.832
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Udskudte skatteaktiver	3.016	3.234
Andre tilgodehavender	528.291	495.868
Tilgodehavender i alt	531.307	509.102
Likvide beholdninger	8.482.041	7.895.624
Omsætningsaktiver i alt	9.013.348	8.404.726
Aktiver i alt	9.080.598	8.490.558

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.487.875	3.090.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.720.875</u>	<u>3.321.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.607.986	3.503.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.942	182.954
Anden gæld	1.619.795	1.442.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.723</u>	<u>5.169.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.723</u>	<u>5.169.070</u>
Passiver i alt	<u>9.080.598</u>	<u>8.490.558</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.367.443	103.400	2.595.843
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Resultatdisponering	0	723.245	105.800	829.045
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.090.688	105.800	3.321.488
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	0	397.187	108.000	505.187
	125.000	3.487.875	108.000	3.720.875

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.718	555.519
Pensioner	130.616	128.112
Andre omkostninger til social sikring	5.258	5.096
	<u>628.592</u>	<u>688.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.947	133.934
Andre finansielle omkostninger	89.766	58.319
	<u>229.713</u>	<u>192.253</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.942	239.954
Årets regulering af udskudt skat	218	2.627
	<u>151.160</u>	<u>242.581</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	392.912	380.995
Tilgang i årets løb	0	30.512
Afgang i årets løb	0	-18.595
Kostpris 30. juni 2019	<u>392.912</u>	<u>392.912</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-317.080	-319.635
Årets afskrivninger	-18.582	-16.040
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.595
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-335.662</u>	<u>-317.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>57.250</u>	<u>75.832</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strier Holding ApS, CVR-nr. 30240863 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
